様式第３号（第６条関係）

年  月  日

飛騨市空家管理支援補助金交付申請書兼請求書

飛騨市長 あて

（申請者）住 所

氏名又は法人名

及び代表者名

（署名又は記名押印）

連絡先（電話番号）

メールアドレス

（※押印を省略する場合に記入）

飛騨市空家管理支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請しま

す。なお、市が補助金の交付を決定した場合は、飛騨市空家管理支援補助金交付要

綱第８条の規定により、当該交付決定の日をもって補助金の交付を請求します。

１ 補助金申請（請求）額            円

２ 事業完了日（維持管理等費用の最終入金

日）
年  月  日

添付書類 ⑴ 実施した空家の維持管理等費用の請求書又は領収書の写し

⑵ 実施した空家の維持管理等費用の入金を証する書類の写し

⑶ 維持管理等を実施した空家の位置が分かる書類

⑷ 維持管理等の実施状況が分かる写真

⑸ その他市長が必要と認める書類（              ）

振込先 （※金融機関又はゆうちょ銀行いずれか一方に記入）

金融機関

銀行・信用金庫          支店

農協・信用組合          支所

預金

種別
普通 ・ 当座

口座

番号

ゆうちょ

銀  行
記号

番号

フリガナ

口座名義